
LUCAFLY
Lucafl y - italian lahja suomalaiselle rockmusiikille, on jo 
useamman vuoden kiertänyt ympäri Suomea pubeissa, 
ravintoloissa ja rock-klubeissa. Keikoillaan tämä mainio 
italialais-suomalainen rokkari vetää baarit täyteen klassikko-
rock diggareita. Lucafl yn laaja ohjelmisto (yli 500 biisiä) 
koostuu tutuista eri vuosikymmenten klassikko pop & rock 
-biiseistä. Soolo- ja duokeikkojen lisäksi hän keikkailee monien 
eri kokoonpanojen ja eturivin muusikoiden kanssa. 

JARTSE TUOMINEN
Jartse Tuominen on alun perin Tamperelainen, nykyisin 
Texasin San Antoniossa vaikuttava kitaristi ja säveltäjä. Jartsen 
tyyli on taidokasta jazz-proge henkistä rockia. Teksasilaistunut 
kitaristi Jartse Tuominen keikkailee kotimaassaan vain harvoin. 

MONESSA MUKANA
Jartsen kitaristiura lähti käyntiin, kun hän sai neljävuotiaana 
lahjaksi kitaran. Mies on ehtinyt olla monessa mukana:  
tamperelainen hevi-bändi Outburst keikkaili 80-luvun alussa ja 
oli merkittävä lähtölaukaus Tuomisen pitkälle uralle,             

Takala Projectissa Jartse soitti itse säveltämäänsä ultraprogres-
siivista jazzia, Travel Bros -duon akustiset keikat tekivät Jartsen 
kitarasoundia kuuluisaksi ja mies osallistui jopa Euroviisukarsin-
toihin Indiana-bändinsä kanssa vuonna 1994 kappaleella “Hän 
lähtee tänään”. 

SOITTOKAVEREISSA LÖYTYY
Pitkän uransa aikana Jartse on esiintynyt niin Salt Lake Cityn 
Olympialaisissa kuin pubeissa, ravintoloissa sekä rock-
klubeissa ja soittanut monien kuuluisuuksien kanssa, joista 
mainittakoon Wiley Cousins, Augie Meyers, Randy Garibay, 
Jimmy Spacek, Van Wilks, Ian Moore, Rocky Morales, Spot 
Barned, Urban Urbano, Rusty Wier, Joe Satriani, Doobie 
Brothers, Jackson Browne, sekä lukuisten muiden ulko- 
ja kotimaisten artistien ja kokoonpanojen kanssa. Jo vuodesta 
1997 lähtien Teksasin San Antoniossa asunut Jartse keikkailee 
pääosin Amerikassa Jartse Tuominen Groupinsa kanssa.
                                                   
TUOTANTO
Jartse on julkaissut neljä loistavaa sooloalbumia ja on ollut 
mukana lukuisilla muilla äänitteillä. Hän on tehnyt musiikkia 
myös elokuviin ja tv-sarjoihin. Tuomisen viides pitkäsoitto 
julkaistaan syksyllä  2011 Euroopassa ja Amerikassa.

GTR-TOUR
Kotimaisia kitaralegendoja kokoava GTR-Tour-kiertue on vienyt 
Tuomista ympäri Suomen alkaen vuonna 2005. Runkobändinä 
on toiminut on Juuso Nordlund - basso, Pekka Siistonen - 
koskettimet ja laulu sekä Anssi Nykänen - rummut.

GTR 2010 Jartse Tuominen, Pekka Rechard ja Jari Yliaho
GTR 2009 Jartse Tuominen, Erja Lyytinen ja Heikki Silvennoinen
GTR 2008 Jartse Tuominen, Ben Granfelt ja Pepe Ahlqvist
GTR 2006 Jartse Tuominen, Marzi Nyman ja Janne Louhivuori
GTR 2005 Jartse Tuominen, Dave Lindholm ja Hasse Walli
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JARTSE TUOMINEN & LUCAFLY
akustista rock’n’rollia

www.jartse.com  |  www.lucafl y.it 

JARTSE TUOMINEN & LUCAFLY 
Akustinen rock’n’ roll duo vetää mahtavalla meiningillä kaikki kovimmat rock-klassikot. 
Taatusti hengästyttävän vauhdikas ja viihdyttävä paketti. Jartse Tuominen (kitara) ja Lucafl y (kitara ja laulu).


